Nos Ottokarus Dei gralia Rex Boemie, (Dux Austriae, Carin
thiae, Marchio Moravie, dominos Carniolim et portos Naonis) te
nore presentium devenire cupimus in publieam nolioneRl, quod DOS

quoddam privilegium Theotunicorom Pragensium a patre olim 110

stro domino Wenceslao, illustri quondam rege Boemie, eonces:""
8um vidimns in hmc verba:

In nomine domini dei -.amen :
Wenczesslaus dei gratia Boemorom rex quartu~ omnibus

fidelibos regni sui quibus he liUere ostense fueriot, gratiam et
omne bonum. Noverint universi tarn praesentes quam futuri, quod
Theotunici Pragenses, eives nostri, , ad prlesentiam Doslram acce
dentes, predecessorum Dos~rorum,Yidelicet Sobyzlai iUustris ducis

•
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Boemie~ et patfts Dostri recolende memorite ejosdem regni incltti
'regis Pfimizil privßegia demonstrantes, a oollis humiliter postu

laverunt, ut ea, qUIB in privilegiis ipsis fueraRt indulta eL ooncessa,
sub regimin~ nostri t~mpori8 dignaremur renovare et aimiliter con
ßrmar8. Nos vero statuta aotecessorum oOftrorum dinoscentes
ex pia deliberatione et gratia procE'ssisse, litera ad literalu, verbo
ad verbum petimus renovari,' preeibus eorom humilibus- exauditis
nibil de hiis immutanles oee dementes , que a prima ips~rum,
vocatione in Boemiam obtinere per prin~ipes merucrunl. Incipiunt
autem sie:

Ego Sobyzlaus, dux Boemorum, Dotum omnibus presenHbus
et futuris quod in gratiam meam ct defensionem suseipio Theu
tonieos, qui manent in suburlHo Pragensi, et plaeet mihi, quod
iidem Tbeutoniei sunt de Boemis oalione diversi ~), -sie etiam 3) a
Boemis eorum lege vel 4) eonsuetudine suot divisi.

Coneedo - itaque eisdem Theutonieis Yivere see und u m
leg em e t jus t i ci amT heu t o-n i e 0 rum, qum habuerunt 5)

atempore avi mei regis Wraezlay.
§. 1. Plebanum 6) quem ipsi libenter elegerint ad ecclesiam

eorum, eoneedo, et judieem similitcr, el episcopus petitioni eorum
Dullomodo contradieat.

§. 2. Debent jorare 8eptem manibus pro furto vel pro eo, quod
dieitur Na d wo re 7).

'§. 3. Ad Dollam expeditionem pergere debent, nisi sit pugn8n..
dum pro .patria.

§. 4....Si dux est extra Boemiam in expedition~ tone dehent
Theutonici Pragarn custodire cum duodeeim stutis (circa qoam
tibet vah'alß 8).

§. 5. D~ 9:> homicidio judicare pertinet ad principem pro
quo scilicet 1 0) hOmicidio solvantur principi decem talenta11 ) KaLis

. poneDsis monelte, vel dextera maßus interfeetoris, vel secundum
gratiam ordioetur.

§. 6. Qui pacem inter eos fregerit, x talenta principi lIo1vat,
qoi reus est.